Исх. № Исх. №3921/3 от 11.12.2024, Вх. № Вх 04028 от 11.12.2024, Подписано ЭП: Макаревская Елена Валерьевна, Министр имущественных и

земельных отношений Смоленской области 11.12.2024 17:25:48, Распечатал________________

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _________________  № ______________

О внесении изменений в

Административный регламент

предоставления Министерством

имущественных и земельных

отношений Смоленской области

государственной услуги «Сдача в

аренду имущества, находящегося в

государственной собственности

Смоленской области»

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Административный регламент предоставления Министерством

имущественных и земельных отношений Смоленской области государственной

услуги «Сдача в аренду имущества, находящегося в государственной собственности

Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Смоленской

области от 21.07.2023 № 418 (в редакции постановления Правительства Смоленской

области от 21.08.2024 № 647), следующие изменения:

- в разделе 2:

- в пункте 2.4.1 подраздела 2.4:

- в абзаце втором цифры «72» заменить цифрами «65»;

- в абзаце третьем цифры «134» заменить цифрами «127»;

- в подразделе 2.6:

- в пункте 2.6.1:

- абзац одиннадцатый признать утратившим силу;

- абзац тринадцатый признать утратившим силу;

- абзац четырнадцатый изложить в следующей редакции:

«- документ, подтверждающий полномочия представителя индивидуального

предпринимателя (в случае обращения с заявлением о предоставлении

в аренду имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской

области, представителя индивидуального предпринимателя);»;

- абзац пятнадцатый признать утратившим силу;

- абзацы семнадцатый, восемнадцатый изложить в следующей редакции:

2

«- документ, удостоверяющий личность гражданина Российской Федерации;

- документ, удостоверяющий личность представителя физического лица, и

документ, подтверждающий полномочия представителя физического лица (в случае

обращения с заявлением о предоставлении в аренду имущества, находящегося в

государственной собственности Смоленской области, представителя физического

лица);»;

- абзац девятнадцатый признать утратившим силу;

- в пункте 2.6.2:

- абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«- документ, удостоверяющий личность физического лица, либо документ,

удостоверяющий личность представителя физического лица, и документ,

подтверждающий полномочия представителя физического лица (в случае

обращения с заявлением представителя физического лица);»;

- абзац пятый признать утратившим силу;

- абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«- документ, подтверждающий полномочия представителя индивидуального

предпринимателя (в случае обращения с заявлением представителя

индивидуального предпринимателя);»;

- абзац восьмой признать утратившим силу;

- абзац одиннадцатый признать утратившим силу;

- абзац двенадцатый изложить в следующей редакции:

«- документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий

от имени юридического лица;»;

- подпункт 2 пункта 5.6 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«2) фамилию, имя, отчество (последнее – при наличии), сведения о

месте жительства заявителя (представителя заявителя) – физического лица,

индивидуального предпринимателя либо наименование, сведения о месте

нахождения заявителя – юридического лица, а также номер (номера) контактного

телефона, адрес (адреса) электронной почты (при наличии) и почтовый адрес, по

которым должен быть направлен ответ заявителю (представителю заявителя);».

Губернатор

Смоленской области                                                                                       В.Н. Анохин